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آملی لاریجانی: 
کارهای پژوهشی

 اساس توسعه قضایی است
روابط عمومی قوه قضاییه: آیت االله آملی  لاریجانی   �

ــه با اعلام  ــگاه قوه قضایی ــدار با اعضای پژوهش در دی
حمایت خود از اجرای طرح های پژوهشی در دستگاه 
ــاس و بنیان  ــی اس ــای پژوهش ــت: کاره ــی گف قضای
فعالیت  های توسعه قضایی است و بسیاری از مبانی 
ــی نیازمند  ــتگاه قضای ــری و مفاهیم کاربردی دس نظ
ــی و استفاده از دانش نخبگان  انجام کارهای پژوهش
ــعه و  ــگاهی برای توس و متخصصان حوزوی و دانش

پیشرفت و دستیابی به عدالت قضایی است.

تشییع پیکر شهید تقوی فر    در   اهواز
ــده  � ــلیمانی»، فرمان ــم س ــردار «قاس جماران: س

ــردار  ــییع پیکر س ــم تش ــدس دیروز در مراس ــپاه ق س
ــم دی ماه  ــواز که شش ــد تقوی فر در اه ــهید حمی ش
ــروه تکفیری داعش  ــدازی عوامل گ ــال در تیران امس
ــامرا در عراق به فیض شهادت  در منطقه عمومی س
ــیدمحمدعلی  ــور یافت. آیت االله «س ــل آمد، حض نای
ــوی جزایری»، نماینده ولی فقیه در خوزستان در  موس
ــاره به نام  ــم بدون اش ــخنان کوتاهی در این مراس س
ــلیمانی گفت: امروز از اوضاع عراق  ــردار قاسم س س
ــی که همه شما به او ارادت دارید سوال کردم  از کس
ــت. پیکر سردار  ــخ داد وضع خیلی عالی اس که پاس
شهید حمید تقوی فر دیروز از حسینیه عاشقان ثاراالله 
ــییع و در گلزار شهدای بهشت آباد این شهر  اهواز تش
و در جوار شهدای انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع 

مقدس به خاک سپرده شد.  

مجمع روحانیون مبارز: 
پس از انتخابات۸۸ هیچ گاه از مردم 

دعوت به راهپیمایی نکردیم
ــه  � ــارز در جلس ــون مب ــع روحانی ایسنا: مجم

ــس از انتخابات  ــه این مجمع پ ــود تاکید کرد ک خ
ــی  راهپیمای ــه  ب ــوت  دع ــردم  م از  ــچ گاه  هی  ۸۸
ــت:  ــکل آمده اس ــت. در بیانیه این تش ــرده اس نک
ــبت به «تبلیغات  ــکل روحانی نس اعضای این تش
ــه بهانه ای به  ــانه هایی که هرروز ب ــویه رس یک س
شخصیت های مورد احترام مردم و انقلاب اهانت 
ــات تاریخی را  ــد و جریان ــرا می زنن ــت و افت و تهم
ــف کردند. این  ــد» ابراز تاس ــه جلوه می دهن وارون
ــور کتبا  ــه می افزاید: مجمع تنها از وزارت کش بیانی
ــت مجوز کرد و  برای برگزاری راهپیمایی درخواس
ــنبه هیچ گونه پاسخی به  ــور تا صبح ش وزارت کش
ــت مجمع نداد و تنها در حدود ساعت۱۲  درخواس
ــت شما  تلفنی به مجمع اطلاع داد که با درخواس
موافقت نمی شود و در پی آن مجمع هم با صدور 
اطلاعیه ای اعلام کرد که با توجه به عدم موافقت 
ــی  ــوع راهپیمای ــود موض ــور خودبه خ وزارت کش
منتفی است و این اطلاعیه در همان روز چندین بار 
ــانه ملی پخش شد. مجمع روحانیون اعلام  از رس
ــته هایی که در این باره  می دارد تمام گفته ها و نوش
از رسانه ها و از ناحیه هرکس ابراز می شود، عاری 
ــل به این موضوع  ــت و حاکی از جه از صحت اس

یا تجاهل است. 

به زودی شاهد آزاد سازی مناطق
 از سلطه تروریست ها هستیم

ــورایعالی امنیت  � ــر ش ــمخانی، دبی ایرنا: علی ش
ــور  ملی با تاکید بر اینکه حتی یک وجب از خاک کش
ــت های تکفیری باقی  ــغال تروریس عراق نباید در اش
ــاهد آزادسازی تمام مناطق  بماند، گفت: به زودی ش
ــت ها خواهیم بود. دبیر شورایعالی  از سلطه تروریس
ــعه همکاری های راهبردی  امنیت ملی گفت: « توس
ــوده و با  ــه حوزه دفاعی نب ــور محدود ب میان دوکش
ــکوفایی  ــاهد ش ــلاش دو دولت به زودی ش اراده و ت
ــادی همه جانبه  ــش همکاری های اقتص بیش از پی

میان ایران و عراق خواهیم بود.» 

احمد خاتمی:
توبه آغاز حل مشکل است

ــرد: باز هم  � ــوان ک ــیداحمد خاتمی عن ایسنا: س
ــم آغوش ملت و ولایت  خطاب به فتنه گران می گوی
ــرای توبه کنندگان  ــت آنچنان که آغوش خدا ب باز اس
ــه داد:  ــران ادام ــت ته ــت.امام جمعه موق ــاز اس ب
ــد اما توبه آغاز  ــته خاموش نخواهد ش جنایات گذش
ــن عرصه باید با  ــکل آنها خواهد بود و در ای حل مش
سعه صدر برخورد کنیم.وی عنوان کرد: حساب بدنه 
ــت و اگر کسی در سال ۸۸  ــران فتنه جداس فتنه از س
به یکی از کسانی رای داده که بعدها فتنه گر شده اگر 
همراه ولایت شده باشد نباید او را شماتت کنید و باید 

با آغوش باز او را بپذیرید.

خبر

رییس مجلس درباره رویداد ۹ دی:
مردم برای نظام  به میدان آمدند

ــته مجلس، مانند جلساتی  � جلسه علنی روز گذش
ــد،  ــزار می ش ــهرها برگ ــه وکنار ش ــروز در گوش ــه دی ک
ــالگرد ۹دی قرار داشت. جلسه دیروز  تحت الشعاع س
ــس مجلس با نطقی در این باره  را علی لاریجانی، ریی
آغاز کرد و گفت: «در سال ۷۸ آن حوادث پیش آمد و 
ــوادث را خنثی کرد مردم بودند به  ــی که آن ح آن کس
ــوری که روز ۲۳تیرماه ۷۸ مردم به خیابان ها آمدند  ط
ــرای آن برنامه ریزی  ــال ها ب ــمن را که س و توطئه دش
ــت و  ــود، در یک روز باطل کردند. آن روز گذش کرده ب
موج دوم باز یک برنامه ۱۰ساله بود تا سال ۸۸ به نظر 
ــت آمد و به خیال خودشان  ــمنان، فرصتی به دس دش
ــردم هم مطالباتی  ــه را آماده کرده بودند البته م زمین
ــتند  ــته و وفادار به نظام هس ــتند، ملتی که وابس داش
ــات می توانند  ــد که از این مطالب ــمنان فکر کردن و دش
ــه وجود  ــال ۸۸ ب ــذا آن قضایای س ــد ل ــتفاده کنن اس
ــه علنی روز گذشته هم دیگر  آمد.» اما در ادامه جلس
نمایندگانی که برای موافقت یا مخالفت با مواد مورد 
ــخن گفتن می کردند،  ــروع به س ــی در صحن، ش بررس
ــتند و  ــاره داش ــالگرد ۹دی اش ــک به نوعی به س هری
ــرانجام وقتی نوبت به نطق های میان دستور رسید،  س
ــنوات گذشته، نام حمید رسایی  بار دیگر طبق روال س
ــتور روز نهم دی  ــان میان دس ــی از ناطق ــه عنوان یک ب
ــدگان دیگری نظیر  ــد. هرچند به جز او نماین قرائت ش
کاییدی، نماینده پلدختر هم، نطق خود را به بازخوانی 
ــات ۸۸  اختصاص داده بودند،  حوادث پس از انتخاب
ــایی همانگونه که در دو سال گذشته از تریبون  اما رس
خود در نهم دی برای حمله به هاشمی و فرزندانش 
ــرد. او ابتدا به  ــن ک ــار نیز چنی ــرد، این ب ــتفاده می ک اس
ــر  ــعارهایی که می گفت مردم در ۹دی ۸۸ س مرور ش
ــوی  ــعاری علیه موس ــت و با تکرار اش ــد پرداخ داده ان
ــعارهای مربوط به  ــراغ ش ــی، به س ــی و خاتم و کروب
ــنجانی رفت و از آن پس ادامه نطق خود  هاشمی رفس
ــایی  ــمی اختصاص داد. رس ــه پرونده مهدی هاش را ب
خواستار حکمی مشابه امیرمنصور آریا و فاضل خداداد 
ــمی شد و در این راه به اظهارات یک  برای مهدی هاش
روزنامه نگار مقیم خارج از کشور برای اثبات مجرمیت 
ــمی استناد کرد. او در پاسخ به پیغام اخیر  مهدی هاش
ــببان  ــن براندازخواندن مس ــوی که ضم مهندس موس
ــود برای  ــی خ ــی، از آمادگ ــادی فعل ــت اقتص وضعی
محاکمه خبر داده بود، گفت: «موسوی اخیرا اعتراض 
کرده که چرا او را برانداز می نامند! ظاهرا دوره حصر با 
رفاه کامل، سبب فراموشی وی شده والا آقای موسوی، 
ــدا با منافقین ملعون  مگر فراموش کرده اید که همص
ــما  ــتی رس ــوش کردید که رژیم صهیونیس ــدید، فرام ش
ــته، فراموش  ــما دل بس ــه به تحرکات ش ــلام کرد ک اع
ــک روز قبل از  ــا مجله تایم ی ــد که در مصاحبه ب کردی
ــتید که با اعتراضات خیابانی حتی  انتخابات اعلام داش
ــش را ادامه خواهید  ــورت رای نیاوردن، این جنب در ص
ــاه بیاید، مگر براندازی  داد تا رهبری از مواضعش کوت
ــاخ و دم دارد که دنبالش می گردید؟» بعد از رسایی  ش
ــفاهی پایان جلسه با  مهرداد بذرپاش نیز در تذکرات ش
خواندن نطقی کوتاه خطاب به رییس جمهوری گفت: 
ــط  ــزاری مانور بزرگ توس ــا در حال برگ ــی که م «زمان
ارتش جمهوری اسلامی هستیم، می گویید برد موشک 
ــس یادگاری  ــی آورد پس حتما عک ــرای ما اقتدار نم ب
ــر این گونه  ــرام می کند که اگ ــری، تولید احت ــان ک با ج
ــاره به  ــو مقتدرترین فرد دنیا بود.» او با اش ــود نتانیاه ب
ــالگرد ۹دی این گونه تذکر شفاهی خود را بیان کرد:  س
«امروز روز فراموش نکردن است و فراموش نمی کنیم 
ــاری بر معیشت مردم وارد کردند  که فتنه گران چه فش
ــانی رای مردم را دارای  و فراموش نمی کنیم فقط کس
ــد. همچنین ما  ــان باش ــه به نفعش ــار می دانند ک اعتب
ــوش نمی کنیم آقازاده ای را که مرتب به انگلیس  فرام
ــرد و این تقاضا را  ــرد و تقاضای تحریم ک ــد ک رفت وآم

به آنها قبولاند.» 

گزارش
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ــماری از وزرا  ــراه ش ــه هم ــوری ب شرق: رییس جمه
ــرودگاه  ــنبه وارد ف ــح روز سه ش ــود صب ــاوران خ و مش
بین المللی چابهار شد. به گزارش ایرنا؛ رییس جمهوری 
ــد از پروژه های  ــت: «بازدی ــه چابهار گف ــدو ورود ب در ب
ــفر به چابهار  ــوب هیات دولت، مهم ترین هدف س مص
ــفر در بازدید از طرح  ــن روحانی در این س است.» حس
ــهد بر تسریع در احداث  خط آهن چابهار-زاهدان-مش
ــرد. روحانی در این  ــط ۱۳۸۰ کیلومتری تاکید ک ــن خ ای
ــت،  ــازی نیز حضور داش ــر راه و شهرس ــد که وزی بازدی
ــروژه، در  ــدرکاران اجرای این پ ــت ان ــا توضیحات دس ب
ــرفت طرح  جریان جزییات عملیات احداث و نحوه پیش
ــته همچنین از  ــت. رییس جمهوری روز گذش ــرار گرف ق
ــیمی مکران  ــای در حال احداث فولاد و پتروش پروژه ه
ــفر به  ــرد. روحانی و هیات همراه در ادامه س بازدید ک
ــتان از روند اجرای  ــتان سیستان وبلوچس چابهار در اس
ــتی این شهرستان نیز  ــهید بهش ــعه بندر ش طرح توس
بازدید کردند. رییس جمهوری در حین بازدید از اسکله 
ــت اندرکاران  ــماری از دس ــتی در جمع ش ــهید بهش ش
پروژه های عمرانی و مدیران استان سیستان وبلوچستان 
ــق مردم  ــان دادن عش ــان اینکه «نهم دی روز نش با بی
ــهدا (ع)  ــژه حضرت سیدالش ــالت به وی به خاندان رس
ــردم در این  ــم دی و حضور م ــت: «پیام نه ــت»، گف اس
ــیم و هر  ــلیم قانون باش ــه همه باید تس ــود ک روز آن ب
ــد در چارچوب  ــا اعتراضی دارد بای ــردی حرف، نقد ی ف
ــردم در این روز به  ــون و مقررات آن را بیان کند و م قان
ــور نبود، پایان  ــله حرکت هایی که زیبنده کش یک سلس
ــن  ــانی دولت، حس ــه گزارش پایگاه اطلاع رس دادند.»ب
ــور مردم در نهم  ــه حض روحانی گفت: «باید از حماس

ــی و قانونگرایی  ــدت، همدل ــیر تحکیم وح دی در مس
ــچ حادثه ای در  ــم و نباید اجازه دهیم هی ــتفاده کنی اس
ــرای ایجاد اختلاف  ــیله ای ب ــور تبدیل به وس تاریخ کش
ــه «حضور مردم  ــا بیان اینک ــود.»روحانی ب و تفرقه ش
ــزب و جناح  ــای حمایت از یک ح ــم دی به معن در نه
نبود»، عنوان کرد: «نهم دی به معنای بیعت مجدد با 
جمهوری اسلامی ایران، رهبری، انقلاب اسلامی، اصل 
ــی، اتحاد،  ــدان امامت و روز همدل ــت فقیه و خان ولای
ــت.»رییس جمهوری گفت:  انسجام و وحدت ملی اس
«امروز و در شرایطی که بیش از هر زمان دیگری نیاز به 
ــم، نباید در داخل، تفرقه و فاصله  وحدت و اتحاد داری
ــود و اگر فاصله ای نیز هست، باید تلاش کنیم  ایجاد ش
تا آن را کم و کمتر کنیم.»روحانی افزود: «افتخار ما این 
است که تابع اسلام، قرآن و پیامبر عظیم الشأن هستیم 

و مسیر ما باید، مسیر تعالی و پیشرفت، به ویژه در مسیر 
اخلاقی باشد. تمام اقوام و مذاهب ما با یکدیگر برادرند 
ــالت و  ــلام، قرآن، خاندان رس ــی افتخار ما به اس و وقت
ــت، نباید اختلافی بین ما باشد، چراکه  ایرانی  بودن ماس
ــیر  ــت و باید مس ــت، واحد اس هر آنچه مایه فخر ماس
ــخنان خود  واحدی را دنبال کنیم.»روحانی در ادامه س
ــتانی بسیار مهم، اصلی ترین  سیستان وبلوچستان را اس
ــای آزاد و دروازه جنوب  ــه آب ه ــور ب ــیر ورود کش مس
ــتان،  ــت: «سیستان وبلوچس ــور، نامید و گف ــرقی کش ش
ــته و  ــانی برجس معادن ذی قیمت، توانمندی های انس
ــه باید از این  ــیار مهمی دارد ک ــگاه جغرافیایی بس جای
ــور بهره  ــتان و کش ــرای این اس ــه خوبی ب ــا ب فرصت ه
ــه «البته  ــاره به اینک ــا اش ــوری ب بگیریم.»رییس جمه
ــاله  ــد»، افزود: «مس ــش می آی ــخ گاهی پی ــوادث تل ح

ــتان از  ــتان و بلوچس ــروز سیس ــت که ام ــم این اس مه
ــیار امن تر است و تلاش برای ارتقای شرایط  گذشته بس
ــلامی برای همه  ــانی و اس امنیتی، وظیفه ای ملی، انس
ــعه خط آهن را از دیگر  ــت.»رییس جمهوری توس ماس
ــرد و گفت: «یکی  ــایل مهم مدنظر دولت عنوان ک مس
ــعه خط آهن در  ــی دولت یازدهم توس ــداف اصل از اه
ــاله ای مهم برای  ــت که آن را به عنوان مس ــور اس کش
ــن، امن تر، ارزان تر  ــور دنبال می کنم، چراکه خط آه کش
و به لحاظ زیست محیطی نیز برای کشور سالم تر است 
ــور را به بخش ریلی  ــد بار اصلی حمل و نقل کش و بای
ــای دیگر دولت برای  ــل کنیم.»روحانی به طرح ه منتق
ــتان از جمله مکانیزه کردن  ــتان و بلوچس ــتان سیس اس
ــتان،  ــاورزی این اس ــاری ۴۶هزارهکتار از اراضی کش آبی
ــتان،  ــای مختلف اس ــه بخش ه ــانی ب ــعه گاز رس توس
ــتان اشاره  ــاخت مجتمع فولاد و بقیه طرح های اس س
ــدام از این طرح ها می تواند  ــرد و گفت: «اجرای هر ک ک
ــور، تحرک ایجاد کند و آبادانی  ــتان و کش در اقتصاد اس
ــم دولت  ــات جدی و مه ــران از تصمیم ــواحل مک س
ــت وظیفه دارد در  ــت.»روحانی با بیان اینکه «دول اس
ــم و میدان کار را  ــاخت ها را فراه ــه اقتصاد زیرس عرص
ــد»، تاکید کرد: «اقتصاد مقاومتی  برای مردم فراهم کن
ــرای حضور مردم و  ــرایط را ب یعنی همین  که دولت ش

تلاش آنها برای رونق بخشیدن به تولید فراهم کند.»
ــک می رود تا علاوه  ــوری امروز به جاس رییس جمه
ــول االله (ص) ارتش  ــور در رزمایش محمدرس ــر حض ب
ــرا در این  ــلامی از طرح های در حال اج ــوری اس جمه
ــرفت آنها را از نزدیک مورد  ــه بازدید و نحوه پیش منطق

بررسی قرار دهد. 

رییس جمهوری در تحلیل رویداد ۹ دی: 

تلاش کنیم فاصله ها کم شود

در بیانیه مشترک مجلس و دولت اعلام شد:
پولى از صندوق توسعه برداشت نشده

حفظ ارتباط تاریخی علمای دین اسلام و بودایی
علی یونسی، دستیار ویژه رییس جمهور در امور 
ــلام و  اقوام و اقلیت های دینی: علمای دین اس
بودایی باید تلاش کنند ارتباط تاریخی خود را حفظ 
ــمنان هر دو دین، گروه های  کنند. اجازه ندهیم دش
ــفانه غرب تلاش  افراطی ایجاد کنند؛ چراکه متاس

می کند انسان های افراطی را پیدا کند. (ایرنا) 

هاشمی رفسنجانی وظیفه می شناخت
ــمی در مجلس خبرگان،  احمد توکلی: آقای هاش
ــای  ــرش روی آق ــام (ره) نظ ــه ام ــهادت داد ک ش
خامنه ای بود. آقای هاشمی می دانست وقتی رهبر 
انتخاب شود تا زمانی که زنده باشد، باقی می ماند 
ــای خامنه ای برای رهبری  ولی چرا پله صعود آق

شد؟! برای اینکه وظیفه می شناخت. (الف)

ناطق می گوید به میدان نمی آید
محمدرضا باهنر، دبیرکل جبهه پیروان: آقای 
ــاس وظیفه نمی کنم  ــق می گوید من احس ناط
ــم که چرا  ــا نمی دانی ــدان بیایم و م ــه می که ب
ــا از ظرفیت های  ــان حتم ــن می گوید، ایش چنی
اصولگرایی است هرچند ممکن است به رفتار 
برخی از اصولگرایان نقد داشته باشد.(فارس) 

شرق، آمنه شیرافکن: خودروهای لوکس، بالاخره 
ــم خودروهای  ــت داد؛ آن ه ــر صنع ــت وزی کار دس
ــرورز احمدی نژاد بود  ــت مه ــی که تحفه دول لوکس
ــتای عدالت محوری وارد می شد. اما  ــاید در راس و ش
ــمال و  ــم برهم زدنی، ش ــت این بود که با چش واقعی
جنوب و شرق و غرب، پر شد از ماشین های عجیب و 
ــه و مازراتی گرفته تا بنز و «بی  ام و» و  غریب. از پورش
کیا. حالا در همین تهران اغلب مغازه ها به نمایشگاه 
ماشین تبدیل شده اند و صنعت واردات خودرو برای 
ــت زاده در برابر  ــا نعم ــت. ام ــده اس خودش یلی ش
ــوال های پیاپی درباره واردات خودروهای لوکس  س
ــت: «واردات خودروهای لوکس از ۴۱هزار  مدعی اس
در سال۸۸ به ۱۳۳دستگاه در سال۹۳ کاهش داشته 
است.»اما با این حال در راهروهای بهارستان، خبرها 
ــتیضاح  دهان به دهان می چرخد و گپ وگفت ها از اس
ــر می دهد. هرچند توصیه  احتمالی وزیر صنعت خب
ــتیضاح  عیان و نهان رییس مجلس بر ممانعت از اس

وزرای کابینه یازدهم متمرکز است. 
ــای نامه  ــش از ۵۰امضا پ ــای کار، بی ــه اینج ــا ب ت
ــی از  ــده و زمزمه های ــت آم ــر صنع ــتیضاح وزی اس
ــد.  ــتیضاح وزیر آموزش وپرورش به گوش می رس اس
ــت زاده در میان وزرای کابینه  اما حالا وضعیت نعم
تدبیر با دو کارت زرد پیاپی به وضعیت قرمز رسیده و 
نزدیک به استیضاح است. براساس آیین نامه داخلی 
مجلس، در صورتی که نمایندگان سه بار از پاسخ های 
ــوالات نمایندگان در صحن علنی قانع  یک وزیر به س
ــتیضاح وزیر فراهم خواهد شد. به  ــوند، زمینه اس نش
ــوال دارند.  ــدگان از وزیر صنعت س ــکل نماین ــر ش ه
ــه خودروهای  ــار واردات بی روی ــوال این ب موضوع س
ــر هم به  ــتراتژیک. وزی ــت و کالاهای اس ــس اس لوک
ــخ می گوید. از ماجرای واردات  ــوال ها پاس تک تک س
گندم و جو گرفته تا قند و شکر و خودروهای لوکس. 
ــوت  ــت برای وزیر پیشکس ــوال از وزیر، فرصتی اس س
ــکنی ها و  ــا یک بار دیگر به قانون ش ــه یازدهم، ت کابین
ــاره کند؛ آن  ــت احمدی نژاد اش ــای دول بی تدبیری ه
ــاع از احمدی نژاد  ــه در دف ــرای نمایندگانی ک ــم ب ه
ــتند و حالا اغلب سوال های ملی با  سنگ تمام گذاش

تلاش همین نمایندگان کلید می خورد. 
ــوری، نماینده عضو  ــه اش زهره طبیب زاده ن نمون
ــود احمدی نژاد  ــداری و از طرفداران محم جبهه پای
ــرای واردات خودروهای لوکس  ــت که حالا ماج اس
ــت و معدن مطرح  ــوال از وزیر صنع ــب س را در قال

می کند. 

مرور قانون شکنی های گذشته
ــت به نمایندگانی  ــخ نعمت زاده، کنایه ای اس پاس
ــان  ــش از چرایی سکوت ش ــال طبیب زاده و پرس امث
ــته.  ــکنی های پیاپی دولت گذش ــال قانون ش ــه دنب ب
ــازه ورود  ــته اج ــن ۹۱ دولت گذش ــد: «بهم او می گوی
ــا حجم بالای  ــتگاه خودرو ب ــص یک هزار دس و ترخی
۲۵۰۰سی سی به وزارت تعاون و تامین اجتماعی داد 
ــد که چرا چنین مصوبه ناحقی برای  ــخص نش و مش

یک سازمان، صادر شده است.»
کاهش معنادار واردات خودروهای لوکس

ــس از ۴۱هزار  ــای لوک ــش واردات خودروه کاه
ــتگاه در سال۹۳، از  ــتگاه در سال۸۸ به ۱۳۳دس دس
ــب دفاعیات  ــه در قال ــت ک ــه نکات دیگری اس جمل
ــود و در نهایت،  ــی مطرح می ش ــر در صحن علن وزی
ــه در نهایت ۱۰۲ نماینده،  راه به جایی نمی برد چراک

پاسخ های وزیر را قانع کننده نمی دانند. 
ــود. در موضوع  اما ماجرا به همینجا ختم نمی ش
ــه نیز روایت نعمت زاده از واقعیت های  چغندر و پنب
ــال ها نه تنها  ــه در این س ــان از آن دارد ک ــاری نش آم
ــاورزی  ــت و اقتصاد کلان که در کش در بخش سیاس
ــور  ــده ایم: «زمانی در کش ــه مصیبتی مواجه ش با چ
ــل اتخاذ  ــود که به دلی ــدر ۶میلیون تن ب ــد چغن تولی
ــید و  ــب، به نصف رس ــای مدیریتی نامناس رویکرده

تولید پنبه هم یک سوم شد.»
ــوال از وزیر  ــوی لارگانی در جریان س ــر موس ناص
ــوال را مطرح کرده  ــت، معدن و تجارت، این س صنع
که «چطور آقای نعمت زاده ادعا کردند هیچ شرکتی 
ــی که این  ــداری نکرده؛ در حال ــکر خری در بورس ش
ــن را اعلام  ــور وزیر ای ــت ندارد. چط ــوع واقعی موض
ــد اما در همان زمان کارخانه ای مانند کارخانه  می کن
قند کامیاب از طرف نمایندگان درخواست خرید شکر 

دارد.»
بهترین لوازم خانگی در کشور تولید می شود

ــاره  ــبکه مافیایی اش ــن به ایجاد یک ش او همچنی
ــفانه مافیا وارد  ــتیم، متاس ــا هس ــران مافی دارد: «نگ
ــور وارد  ــده و کالاهایی به کش ــت و واردات ش صنع
ــود و اینها  ــود که عین آن در داخل تولید می ش می ش
ــروز بهترین لوازم  ــانده اند. ام ــد را به نابودی کش تولی

ــابه  ــود در حالی که مش خانگی در ایران تولید می ش
این کالاها از کشورهای دیگر وارد می شود.»

از  ــتش  درخواس و  ــت زاده  نعم ــخ  پاس ــه  البت
ــمی واردات و  ــت که به «آمار رس ــدگان این اس نماین

صادرات در گمرک کشور توجه کنند.»
ــس و واردات آنها  ــای لوک ــورد خودروه او در م
ــط  ــال فق ــت امس ــت ماهه نخس ــد: «در هش می گوی
۱۳۳دستگاه خودرو بالای دوهزارو۵۰۰ سی سی وارد 
ــفارتخانه های  ــد که نصف آن متعلق به س کشور ش
ــت. اگر  ــور بود که طبق قانون مجاز اس خارج از کش
چند خودرو در تهران دیده می شوند، ورودی مناطق 
ــتقیم  ــخ دیگر نعمت زاده به طور مس آزاد است.»پاس
ــت: «طبق اعلام شما  خطاب به طبیب زاده نوری اس
ــاز خارجی به  ــرکت خودروس ــد یک ش ــی از تولی نیم
ایران وارد شده در حالی که براساس آمار موجود در 
ــرکت آلمانی ۱۶۵هزاردستگاه خودرو  سامانه این ش
بالای دوهزارو۵۰۰سی سی در این کارخانه تولید شده 
ــده  ــور ایران ش ــتگاه از آن وارد کش که تنها شش دس
ــل از تصویب قانون  ــق آزاد و قب ــه آن هم از مناط ک
ــرف بوده و  ــای پرمص ــری از واردات خودروه جلوگی

اکنون جلو آن به طورکامل گرفته شده است.»
کسی دروغ می گوید که آمار مستند ندارد

ــه  ــد دارد ک ــت تاکی ــر صنع ــر وزی ــوی دیگ از س
ــش یافته  ــکر افزای ــج و ش ــده واردات برن ــلام ش «اع
ــکر  ــته، واردات ش ــال گذش ــی س ــه ط ــی ک در حال
ــت ماهه  ــوده اما در هش ــن ب یک میلیون و۵۷۹هزارت
نخست امسال ۷۴۲تن وارد شده و بدون شک تا پایان 

سال هم آمار آن به هزارتن نخواهد رسید.»
ــت و خطاب به  ــی اس ــت زاده عصبان ــن نعم لح
نمایندگان می گوید: «می گویند که ما دروغ می گوییم 
ــتند ندارد  ــی می گوید که آمار مس اما دروغ را آن کس

آمار ما مستند بوده و براساس آمار حرف می زنیم.»
ــال های گذشته اینطور مطرح  روایت دیگر او از س
ــود: «واردات بی رویه شکر در سال های گذشته  می ش
ــال  ــت و امس ــکر را شکس ــر کارخانجات قندوش کم
ــیده اند  ــتگاه های اقتصادی به این جمع بندی رس دس
ــکر برای  ــده ش ــه آنکه قیمت تمام ش ــا توجه ب که ب
کارخانجات داخلی دوهزارو۳۰۰تومان است و قیمت 

وارداتی آن هزارو۹۰۰تومان تمام می شود، ۲۰۰تومان 
مابه التفاوت از واردات اخذ و به کارخانجات داخلی 

داده شود تا نه کشاورز ضرر کند و نه کارخانه.»
وضعیت صنعت خوب نیست

به گفته او، دولت در مصوبه ای، ورود خودروهای 
ــد حتی  ــرر ش ــرد و مق ــلام ک ــوع اع ــس را ممن لوک
ــی که متروکه  ــای بالای دوهزارو۵۰۰ سی س خودروه
ــده اند، حق به حراج گذاشته شدن را نداشته باشند  ش

و باید مرجوع شوند. 
ــم توضیح نعمت زاده  ــورد افزایش گندم ه در م
ــت: «به دستور دولت، به خاطر شرایط مذاکره  این اس
ــال گذشته،  ــور در انتهای س ــرایط جاری کش و نیز ش
ــودی ذخیره  ــت و موج ــد ظرفی ــه ش ــم گرفت تصمی

استراتژیک گندم کشور دوبرابر شود.»
ــوال یکی، دو نماینده که خط وربط  ــوای س اما س
ــخصی دارند، اغلب نمایندگان از آنچه  ــی مش سیاس
ــد.  ــذرد، ناراضی ان ــادن می گ ــع و مع در وزارت صنای
ــاله را  ــه این مس غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی ریش
مشکلات و مسایل متعددی می داند که بخش تولید 
ما با آن مواجه شده و خروج از آن کار راحتی نیست. 
او تاکید دارد که دلیل حجم نارضایتی ها از وزارت 
ــت که حلقه مفقوده اشتغال و پویایی  صنایع این اس
ــرفت  ــور در تولید رو به پیش ــعه کش اقتصادی و توس
ــوءمدیریت های گذشته و البته  است و تحریم ها و س

امروز، ما را در مسیر خوبی قرار نداده است. 
تجربه استیضاح «دانا»

ــتیضاح  اس دور  روی  ــاره  دوب ــگار  ان ــدگان  نماین
ــه  ــته، جبه ــی گذش ــت زاده و فان ــد، از نعم افتاده ان
ــی را زیر ذره بین  ــاکان رفتار علی جنت ــا کم پایداری ه
گرفته اند و منتظر سوژه ای برای استیضاح اند. مجلس 
نهم تا به اینجای کار، استیضاح رضا فرجی دانا را در 
ــه در دوران وزارتش کارنامه  ــه دارد؛ وزیری ک کارنام
ــر پرونده  ــجاعانه در براب ــه کرد و ش ــی ارای قابل قبول
ــتاد و آن را اطلاع رسانی کرد.  ــیه ها ایس تخلف بورس
ــیه هایی که فرصت تحصیل رایگان در داخل و  بورس
ــواص فراهم آورده  ــور را برای برخی خ خارج از کش
ــال در آن صرف  ــیه هایی که پول بیت الم ــود؛ بورس ب
ــور برای  ــارج از کش ــی به خ ــجوی ایران ــزام دانش اع
ــته نهج البلاغه بود. تخلفی که  تحصیل دکترا در رش

همچنان نکته های مغفول فراوانی در خود دارد. 
ــه  ــان وزرای کابین ــک در می ــت زاده بدون ش نعم
بیش از دیگران در معرض خطر احتمالی استیضاح 

خواهد بود.

احتمال بازگشت موج استیضاح به بهارستان
وزير صنعت كارت زرد دوم گرفت

بريده اخبار

آیت االله هاشمی رفسنجانی: در حال مطالعه   �
خاطرات سال ۷۱ برای انتشار هستم/ فارس

تقدیر شورای هماهنگی تبلیغات از حضور مردم   �
در آیین گرامیداشت حماسه ۹ دی / ایرنا

وزیر کشور دولت نهم: هر شبهه ای درباره   �
انتخابات ۸۸ را پاسخ می دهم/ایرنا 

محسن رضایی: مساله «حصر» 
با تدبیر نظام حل می شود

ــیما هستم که   لذا من مخالف این گفتمان صداوس
ــود.» او همچنین گفت:  ــز می ش ــخاص متمرک روی اش
ــه ۹دی هم  ــور نبوده و حماس ــه ۸۸ تنها فتنه کش «فتن
ــه کشور نبوده، اما نمی دانم چرا صداوسیما  تنها حماس
ــال ۸۸ می کند.»رضایی در  ــر به س ــز را منحص همه چی
ــوال مجری برنامه درباره تاثیرات اقتصادی  پاسخ به س
ــتم  ــز گفت: «البته من معتقد نیس ــال ۸۸ نی حوادث س
ــم فتنه و هم  ــد، بلکه ه ــا فتنه باعث تحریم ها ش صرف
طولانی شدن فتنه در تحریم ها موثر بود.» او در ادامه با 
ــد یک جمعیتی از کادر انقلاب  بیان اینکه فتنه باعث ش
ــده ای از اصلاح طلبان  ــرد: «ع ــح ک ــد، تصری ــار رفتن کن
ــدند. البته  ــد، ردصلاحیت ش ــزو مذهبی ها بودن ــه ج ک
ــتم، بلکه  ــد ردصلاحیت آنها نیس ــن معترض و منتق م
ــروز در صحنه فعال  ــا ام ــه نبود اینه ــم اگر فتن می گوی
ــع می کردند  ــوی و کروبی فتنه را جم ــد. اگر موس بودن
امروز دو نیرو از نیروهای موثر کشور بودند.» رضایی در 
ــود نیز با بیان اینکه نظام  بخش پایانی صحبت های خ
ــاله حصر را  ــا تدبیر قاطعانه، مس ــلامی ب جمهوری اس
ــاله نگرانی ندارم، افزود:  حل می کند و من روی این مس
ــاله  ــی و ارزش های انقلاب مس ــام روی منافع مل «نظ
حصر را حل می کند و دوباره عده ای نباید از این جریان، 
یک فتنه دیگر درست کنند. چون اینکه به خیابان بیایند 
ــاس منافع  ــری ندارد و نظام براس ــند تاثی یا نامه بنویس

ملی، این مساله را حل خواهد کرد.»

ادامه از صفحه اول

ــت و اعضای  ــادی دول ــدگان اقتص ــن نماین ــترک بی ــه مش ایرنا: جلس
ــیون برای بررسی موضوع ۴/۱ میلیارد دلاری، عصر دیروز برگزار  کمیس
ــیون برنامه و بودجه و محاسبات  ــد و در پایان بیانیه مشترک کمیس ش
ــترک  ــه مش ــد. در پایان جلس ــر ش و نمایندگان دولت در این باره منتش
ــی، رییس کل بانک  ــیون، وزیر اقتصاد و دارای ــور اعضای کمیس با حض
مرکزی، رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی، رییس صندوق توسعه 

ملی و دادستان دیوان محاسبات کشور مطرح  و اعلام شد:

۱.  در تاریخ ۹۳/۱۲/۲۶ مبلغ یاد شده، از حساب صندوق توسعه ملی 
سند خورده است و از این جهت اشتباه رخ داده است.

۲. متعاقبا با تذکر دیوان محاسبات کشور به بانک مرکزی، سند دیگری 
ــتباه مذکور اصلاح و مبلغ مذکور از منشا درآمد نفت منظور  صادر، اش

گردیده است.
۳. درآمد ناشی از آن صرف امور عمرانی کشور شده، و درجای دیگری 

هزینه نشده است.

ــتناد گزارش  ــبات به اس ــیون برنامه و بودجه و محاس ۴. گزارش کمیس
دیوان محاسبات خلاف واقع نبوده و کذب و دروغی در کار نبوده است.
ــاکان ادامه خواهد  ــبات کم ــه جزئیات در دیوان محاس ــیدگی ب ۵. رس

یافت. 
ــیف و محمد باقر  ــی االله س ــی طیب نیا، ول ــه به امضای عل ــن بیانی ای
ــت به عنوان نمایندگان دولت، و غلامرضا مصباحی مقدم، احمد  نوبخ

توکلی، غلامرضا تاجگردون به عنوان نمایندگان کمیسیون رسید.
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